[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
東京都知事
　　　　　　　　　　　　殿

組合の住所
組合の名称
組合を代表する理事の氏名
（ 電話番号 ）

定款変更認可申請書

　中小企業団体の組織に関する法律第５条の２３第３項（第４７条第２項）において準用する中小企業等協同組合法第５１条第２項の規定により定款の変更の認可を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１　変更しようとする箇所を記載した書面
２　変更の理由を記載した書面
３　変更の議決をした総会（総代会）の議事録の謄本
　４　その他（団体法施行規則第７９条に基づく書類）